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1.892,03

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
17
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 40%
I.N.S.S.

30,00
40,00
7,97

1.491,07
564,80

163,84
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

1
Código

ANA CRISTINA FILGUEIRAS ALVES SILVA
Nome do Funcionário CBO

322405
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010TECNICA EM SAUDE BUCAL

1

2.055,87
Sal. Contr. INSS

1.491,07
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.055,87
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.892,03
Faixa IRRF

0,00164,46
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662,02

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
995
16
821
998

DIAS NORMAIS 
SALARIO FAMILIA
INSALUBRIDADE 20%
INSS DIFERENCA FERIAS
I.N.S.S.

10,00
2,00

20,00
0,00
7,50

497,02
124,08
94,13

8,88
44,33
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_
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_

_
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_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

2
Código

CICERO CORREIA DA SILVA
Nome do Funcionário CBO

514320
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR DE LIMPEZA

1

2.167,58
Sal. Contr. INSS

1.491,07
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.167,58
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

537,94
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 28 DE NOVEMBRO ***
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3.206,56

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
9,20

15,00

3.332,97
282,40

332,66
76,15

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

3
Código

CLAUDIA BARRETO DE MORAIS
Nome do Funcionário CBO

223208
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010CIRURGIAO DENTISTA - CLINICO GERAL

1

3.615,37
Sal. Contr. INSS

3.332,97
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.615,37
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.282,71
Faixa IRRF

15,00289,22
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53,21

537,94

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
821
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
INSS DIFERENCA FERIAS
I.N.S.S.

10,00
20,00
0,00
7,50

497,02
94,13

8,88
44,33

_
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_
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_
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_
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_

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

4
Código

CRISTIANE DE OLIVEIRA SARAIVA
Nome do Funcionário CBO

322415
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR SAUDE BUCAL

1

2.167,58
Sal. Contr. INSS

1.491,07
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

2.167,58
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

537,94
Faixa IRRF

0,00173,40
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1.635,04

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
7,81

1.491,07
282,40

138,43
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

6
Código

FRANCISCA PEREIRA BATISTA
Nome do Funcionário CBO

322415
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR SAUDE BUCAL

1

1.773,47
Sal. Contr. INSS

1.491,07
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.773,47
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.635,04
Faixa IRRF

0,00141,87
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1.773,47
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408,81

3.206,56

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998
999

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.
IMPOSTO DE RENDA

30,00
20,00
9,20

15,00

3.332,97
282,40

332,66
76,15
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

7
Código

LIDICE MARIA DE MENEZES SANTANA CALLOU
Nome do Funcionário CBO

223208
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010CIRURGIAO DENTISTA - CLINICO GERAL

1

3.615,37
Sal. Contr. INSS

3.332,97
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

3.615,37
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

3.282,71
Faixa IRRF

15,00289,22
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148,34

1.735,25

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
16
998

DIAS NORMAIS 
INSALUBRIDADE 20%
I.N.S.S.

30,00
20,00
7,88

1.601,19
282,40

148,34
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI
11.552.755/0001-15CNPJ: CC:

9
Código

NARJARA LIMA ANDRADE DE SOUSA
Nome do Funcionário CBO

411010
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2024

CEO
Mensalista

Admissão: 01/03/2010AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1

1.883,59
Sal. Contr. INSS

1.601,19
Salário Base

Total de Vencimentos

Valor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.883,59
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

1.735,25
Faixa IRRF

0,00150,68
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